※ 本会終了後に情報交換会を行わせていただきます

場所

日時

THE KASHIHARA 2F 畝傍の間

令和2年1月16日 (木) 19:10～20:40

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第53回 奈良消化器代謝セミナー

共催 奈良消化器代謝研究会
ギリアド・サイエンシズ株式会社

中谷 敏也 先生

金子 三紀 先生

奈良県総合医療センター 消化器内科 部長

南奈良総合医療センター 消化器内科

座長

演者

「非静脈瘤性上部消化管出血の実態と
内視鏡的止血術関連因子の検討」

座長

吉治 仁志 先生

持田 智 先生

奈良県立医科大学 消化器内科学講座（消化器・代謝内科）教授

埼玉医科大学 消化器内科・肝臓内科 教授

座長

演者

「Ｂ型肝炎・Ｃ型肝炎～最新治療の動向～」

座長

奈良県 橿原市 久米町652-2   TEL0744-28-6636

製品紹介 ベムリディ錠25㎎ ギリアド・サイエンシズ株式会社

19:10－19:20

一般講演 19:20－19:40

特別講演 19:40－20:40